
     

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 
 

N.     4 Reg. Gen.   COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
Servizio RAGIONERIA 

 
 
 

N.     4                                       del 29/01/2015 
  
 
 

Responsabile del Servizio : BERGONZI DONATA 
 

 
 

OGGETTO: 
IMPEGNO  DI  SPESA PER CONVENZIONE D'INCARICO PROFESSIONALE PER MANSIONI DI 
TECNICO COMUNALE. CIG. Z63133A267 
 

 
 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

 
 

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 
05.05.2000 e n. 11 del 27.06.2000;, modificato con delibera di C.C. n. 1 del 30.01.2011;  

 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 20.04.1999 con la quale é stato approvato 
il Regolamento di Organizzazione; 
 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le posizioni 
organizzative; 
 

 



     

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.46 del 17/11/2014con la quale si è affidato l'incarico professionale 
con mansioni di Tecnico Comunale al Geo. A. Scanarotti; 
 
Vista la bozza di convenzione dalla quale si quantifica una spesa per il Comune di € 1.500,00 più 4% per contributo 
Cassa Geometri, più 22% IVA per un totale di € 1.904,00; 
 
Considerato che l'affidamento ha validità dal 1/1/2015 al 31/12/2015; 
 
Viste le modalità di svolgimento del servizio tutte riassunte nel disciplinare d'incarico approvato con delibera di Giunta 
Comunale n. 46 del 17/11/2014 
 
 

D E T E R M I NA 
 
 
1) di impegnare la spesa dell'incarico ammontante ad € 1.904,00 al cap. 19 del Bilancio 2015 in corso di formazione 
quale compenso annuale. 
 
2) di liquidare al Geom Alberto Scanarotti la spesa di € 1.904,00 a fronte di regolare fattura. 



     

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi 
dell'art. 27 comma 8 del Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 10 del vigente regolamento comunale 
sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di 
competenza. 
 
Rea, li  _____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BERGONZI DONATA 

 
 

  
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi 
dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Impegno n. ________ 
 
Rea, li  _____________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to BERGONZI DONATA 

 
 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 17/02/2015 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. CARLO REHO 
 
 

  
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea,  _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. CARLO REHO) 

 
 
================================================== 

 
 


